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Data

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2022 - MODELLO J
Esercizio finanziario 2022

Fondo cassa al 1° gennaio

Riscossioni

Pagamenti

Saldo di cassa alla data 31/12/2022

Residui Attivi
Residui Passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 31/12/2022

Entrate accertate nell'esercizio
Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di

competenza

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)
340.332,01
(+) 0,00 57.004,85 57.004,85
() 23.321,82 26.236,08 49.557,90
(=) 347.778,96
Residui esercizi Residui
Totale

precedenti

(importi in euro)

dell'esercizio

(importi in euro)

(importi in euro)

222.698,17

0,00

222.698,17

0,05

502,15

502,20

569.974,93

57.004,85

26.238,23

30.766,62

IL DIRETTORE S.G.A.

Avv. Angelo Montella

N.B. si noti che dai conteggi sono stati esclusi tutti i movimenti in entrate e uscita registrati su conti delle partite di giro (99/1)

tcali

[4+(5-6)]

(8+9)

I - I\ - 220¢2/¥0/8¢ - LS62000 - "N "LOdd - L932SVv - €009+801dd



