



Ministero dell'Istruzione

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2022 - MODELLO J

Esercizio finanziario 2022

	Conto residui (importi in euro)	Conto competenza (importi in euro)	Totale (importi in euro)
1 Fondo cassa al 1° gennaio			340.332,01
2 Riscossioni	(+)	0,00	57.004,85
3 Pagamenti	(-)	23.321,82	26.236,08
4 Saldo di cassa alla data 31/12/2022	(=)		347.778,96

	Residui esercizi precedenti (importi in euro)	Residui dell'esercizio (importi in euro)	Totale (importi in euro)
5 Residui Attivi	(+)	222.698,17	0,00
6 Residui Passivi	(-)	0,05	502,15
7 Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/2022	(=)		569.974,93
8 Entrate accertate nell'esercizio	(+)		57.004,85
9 Spese impegnate nell'esercizio	(-)		26.238,23
10 Avanzo o Disavanzo di amministrazione per la gestione di competenza	(=)		30.766,62

Data IL DIRETTORE S.G.A.

Avv. Angelo Montella

N.B. si noti che dai conteggi sono stati esclusi tutti i movimenti in entrate e uscita registrati su conti delle partite di giro (99/1)